
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 14:17:29

info@lxw.cz
603474256

IMOU RANGER RC 5MP

Cena celkem: 935 Kč
 (bez DPH: 773 Kč)
Kód zboží: KIPMOU1096
Part No.: IPC-GK2CP-5C0WR
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou Ranger RC 5MP

IP otočná kamera do domácnosti přináší živý monitoring v křišťálově čisté 3K kvalitě. Komprese H.265 snižuje nároky na
přenos dat a úložiště. Pro nahrávání zřetelného videa i v naprosté tmě disponuje nočním režimem s IR přisvícením do
vzdálenosti až 10 m. Praktická technologie detekce pohybu osob spolu s vestavěnou sirénou spolehlivě ochrání vaši
domácnost a odradí nežádoucí návštěvy. O narušení prostoru se ihned dozvíte skrze notifikaci, kterou kamera zašle do
vašeho mobilního telefonu prostřednictvím aplikace Imou Life. Ta mimo jiné umožňuje pohodlnou vzdálenou správu,
ovládaní kamery, živý náhled či přehrávání záznamu. Kameru lze na dálku otáčet i naklánět. K dispozici je také alarm pro
neobvyklé zvuky, který vám pošle notifikaci například při pláči dítěte. Díky zabudovanému reproduktoru a mikrofonu
lze kameru využít pro obousměrnou komunikaci s blízkými či domácím mazlíčkem. Pomocí dotykového tlačítka a funkce
volání jedním dotykem můžete uskutečnit videohovor se členy vaší mobilní aplikace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Mobilní aplikace v češtině
Detekce pohybu osob
Detekce abnormálních zvuků
Alarmové notifikace
Noční režim
Režim soukromí
Smart Tracking - automaticky zaostří a sleduje pohybující se objekty
Kodek H.264, H.265
Slot pro micro SD kartu
Obousměrné audio
355° otáčení, -10° až 70° náklon



Zobrazení:

Rozlišení snímače: 5,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 2688 × 1620 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 10 m
Objektiv: f = 3,6 mm, úhel záběru 77° horizontálně, 40° vertikálně, 91° diagonálně

Rozhraní:

Porty: 1× microUSB typ B (pouze pro napájení)
Wi-Fi: ano, IEEE 802.11b/g/n
Video komprese: H.264, H.265
Slot paměťových karet: microSD (max. 256 GB)
Audio: vestavěný reproduktor a mikrofon

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 5 V (max. 1 A), spotřeba do 5 W (zdroj je součástí dodávky)
Pracovní teplota: -10 až +45 °C, vlhkost do 95 %
Rozměry: 110,4 × 80 × 80 mm
Hmotnost: 171 g

Ovládání aplikace IMOU

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451

